מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
השרות הפסיכולוגי ייעוצי
אגף פסיכולוגיה

כ"ב אלול תשע"ח
2 בספטמבר 2018

לכבוד: פסיכולוגים מחוזיים ובכירים
מנהלי השירותים הפסיכולוגיים חינוכיים
מנהלת הפיתוח המקצועי והמדרשה והרכזות
ראשי מסלולים ותוכניות הכשרה
רכזים ארציים ומחוזיים
יו"רי וחברי הפורומים המקצועיים
יו"ר הועדה המקצועית לפסיכולוגיה חינוכית וחבריה
כלל הפסיכולוגים בשירותים הפסיכולוגיים חינוכיים